Pardavėjo sąskaita ištaisyti nurodytus defektus, papildyti trūkstamą Prekių kiekį, o negalint to padaryti – 

grąžinti už jas gautas lėšas. 

3.3. Pardavėjas įsipareigoja tiekti Prekes, kurių likęs galiojimo laikas ne mažesniau nei 6 

mėnesiai. 

4. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Maksimali sutarties vertė – 15025,50 (penkiolika tūkstančių dvidešimt penki eurai, 50 ct.) 

Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami 

visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 4.4. punkte numatytą atvejį. 

4.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties